5572. Charla quâ H., Suessionensis episcopus, notum
facil dominum Joannem Filatum, mililem de Buciaco,
coram se ipso, fralribus Longipontis quiuavisse quid
quid dicti fralres ad prresens llOssident, et quidquid
deinceps emptione, dono, ve eleemosynâ poterunt
acquirere, in terrilorio Palie, in dominio et justitià
dicti Joannis. Avril 1216. (lI1uldrac, Chrono ahbal.
Longip., p. 184.)
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Longpont. 5573. Charta quâ Johannes, dominus Montismirelli et
Oysiaci, notum facit se ecclesire et fratribus Longi- .
pontis, pro remedio animre sure, concessisse ut possint
domum unam acquirere extra muros de Vuandeluz,
ad reponendam ibidem decimam suam et avenam et
qllidquid voluerint. 1218. (Muldrac, Chrono abbat.
Longip., p. 219')

5574. Charta quâ Joannes de Montimirelli, dominus de
Oysiaco, notum facit, cum diu controversia inter
ipsum, ex una, et fratres Longipontis, ex altera parte,
verteretur de quadam domo quam habebant in castro
de Vuandeluz, super stallis, et de quibusdam aliis,
tandem, communi assensu , compositione inter
utramque partem initam fuisse. Avril 1218. (Muldrac,
Chrono abbat. Longip., p. 2:10.) ,

5575. Charta quâ Jacobus; Suessionensis episcopus,
notum facit, in ipsius prresentia, ab Arnulpho Tristans
in capitulo Longipontis conslituto, fratribus Longi
pontis in eleemosynam concessam fuisse vineam qure
Tristanda dicitur 10 suburbio Suessionensi juxta por
tam Gerardi, prope furnum Eremburgis, ab omni
consuetudine liberam. 1220. (J.-B. Machaut, Hist. du
B. Jean de Montmirail, p. 512. - Muldrac, Chrono
abbat. Longip., :124.)

5576. Charta Philippi Augusti, Francorum regis, quâ
fratribus J.A>ngipontis concedit ut, de propriis rebus
suis, tam per terram quam per aquam, quitti sint et
liberi ab omni pedagio, theloneo, rotaglO, seu alia
exactione quacumque. 1221. (Muldrac, Chrono abb.
Longip., p. :125 et 319' - Machaut, Bist. du B. J. de
Montmirail, p. 5:19,)

5577. LiUerœ Philippi II, Francorum regis, quibus
religiosas ecclesias Cisterciensis ordinis, domus vide
licet Longi-Pontis, Karoli-Loci, etc., sub sua speciali
protectione et custodia suscipit, et eisdem plurimas
immunitates impertitur. 1221. (Ordon.des rois de Fr.,
V" 14:1.)

5578. Charta quâ Jacobus, Suessionensis episcopus,
notum facit se emisse Milissendi, matertera sua, relicta
domini Johannis de Cardineto, decem et octo modios
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frumenti, et sex decim modios avenre, quos prredicta Longpont.
Milissendis habebat ex hereditate sua in domo Lon-
gipontis, cujus autem acquesœ sure et emptionis
medietatem ecclesire sure Suessionensis majori in elee
mosynam donavit, et alteram medietatem ecclesire
Longipontis. 1223. (Machaut, Hist. du R. Jean de
Montmirail, p. 517' - Muidrac, Chrono abb. Longip.,
p. 227')

5579. Charta, quâ Ludovicus VIII, Francorum rex, in
perpetuam eleemosynam abbatireLongipontis concedit
totam terram arabilem quam defuncta Agatha de
Petra-Fonte dederat eidem abbalire apud Mortuum
Fontem sitam, cum pratello unD de Maherievall et
altero de Burgulio. 1-223. (Machaut, hisl. du B. Jean
de Montmirail, p. 530.)

5580. Charta Ludovici VUI, Francorum regis, qllâ
universis forestariis suis in foresta Restre prrecipit,
ut fratribus Longipontis et eorum servientibus per
mittant capere usuagium suum, sicut per inquisi
tionem est determinatum, neque eos super hoc mde
bitevexare prresumant. Nov. 1223. (Muldrac, Citron.
abhat. Longip., p. 229,)

558t. Charta Ludovici VIlI, Francorum regis, quâ se
vidisse testatllr et confirmat liUeras baillivorum sno
rum Guillermi de Chastelers, Renaudi de Beron et
Guillermi Fursrei, quibus constat Matthreum de Villa
nis, Adelidem uxorem ejus, et filios eorum ecclesire
LongipoDtis sex modios bladi quiltavisse. Avrilln5.
(Muldrac, Chrono aM. Longip., p.230.)

5582. Charta quâ Hugo, dominus de Cosduno, notum
facit se in per'petuam eleemosynam fratribus Longi
pontis conceSSlsse ut per omne dominiulR suum pro
priurn tarn per terram quam per aquam, sint omnino
quitti et immunes ab omni vuinagio et transverso et
ab omni alia quacumque consuetudine et exactione.
Déc. 1229. (Muldrae, Chrono abbat. Longip., p. 239)'

5583. Charta quA. Johannes de Brana, cornes Mu"sco
nensis, fratribus Longi}>ontis omnes res quas habent
in avoeriis de Muercin, de Saconi et de \'aus, pasturas
etiam et aisantias omnimodas pro ipsorum bestiis et
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Longpont. anirnalibus confirmat et quittat in perpetuum. Janv.
1'130. (lJluldrac, Chrono ahhal. Longip., p. :l40.)

5584. Charta qua Ada, Suessionensis comitissa, notum
facit se, assensu comitis Radulphi mariti sui, medie
tatem partis sure, scilicet quartam partem omnium
reddituum apud Paregni ab ipsis acquisitum, ecclesire
Longiponti perpetuo possidendam libere contulisse.
Janv. u31. (Muldrac, Chrono abb. Longip.} p. 242.
- Machaut, Hist. du B. Jean de Montmirail, p. 542.)

5585. Charta compositionis initre inter ecc1esiam Silvre
majoris, ex una parte, et ecclesiam Longipontis, ex
altera, super controversia, qure vertebatur inter
utramque partem, de quadam petia terrre oeto et
aissinorum. 23 juin u31. (Mu/drac, Chrono abb. Lon
gip.} p. 241.)

5586. Charte de u31 par laquelle Jean 1 de Saint
Simon ratifie la donation faite par sa mère à l'abbaye
de Longpont, (Corlier, Bist. du dUc/té de Falois,
pièc. just., SuppL, § 110.)

5587. Charta quâ Radulphus, cornes Suessionensis, no
tum facit Johannem, militem de Arciaco, coram se,
in perpetuam eleemosynam ecc1esire Longipontis do
navi~se grueriam quam in nemoribus diclre ecclesire
apud Blanzy et apud Logam sitis habebat. Juin 1:132.
(ftlu/drac, Chrono abhat. Longip.} p. 243.)

5588. Epistola Gregorii papre IX ad Meldensem episco
pum, qui iJli mandat ne sinat monachos Longipontis
ab episcopo Suessionensi et ab aliis, ind&bite, super
electione et confirmatione abbatum suorum molestari.
15 nov. 1:133. (A. Jlanrique, Annal. CiJ,terc., IV,
p. 463, col. :1.)

5589. Litterre Balduini, abbatis Longipontis, quibus no·
tum facit dictam abbatiam tenerI ad duos modios et
dimidium frumenti portario suo reddendos, ita ut
septem modios et dimidium frumenli in grangia Mon
tisrambodii singulis annis accipiat. 1 :133. (Jluldrac,
CJvvn. aM. Longip.} p. 245.)

5590. Epistola Gregorii papre IX, quâ episcopo et capi
tulo Suessionensi nec non archidiaconis, decanis, ac
aliarum ecclesiarum prrelatis, per Suessionensem diœ-
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ceSlm constitutis, mandat ut excommunlcationlS et LoDgpont.
interdicti sententias in servientes fratrum Longipontis
de cretero non ferant. II juillet 1235. (Muldrac,
Chrono aub. Longip., p. ~46.)

5591. Charta quâ P., Meldensis episcopus, notum facit
Adamum Bordons et H.eluidim, uxorem ejus, fratri
bus Longipontis omnia acquisita a se facta in terris,
nemoribus, vineis, etc., ubicumque sint, tam apud
Avesnes quam alibi, in puram et perpetuam eleemo
synam dedisse. Déc. 1~35. (MuLdrac, Chrono aM.
Longip., p. ~47')

5592. Bulla Gregorii papre IX. ad episcopum et abbatem
S. Vietoris Parisiensis, quâ eis mandat quatenus de
virtute morum, et veritate signorum, de operibus
videlicet et miraculis fratris Joannis de Monte-Mira
bili, monachi monasterii Longipontis, diligentissime
inquirentes, depositiones testium fideliter conservent,
quousque super, hoc Sedis Apostolicre receperint
beneplacitum voluntatis. ~8 juin 1236. (A. J[anrique,
Annal. Cister., IV, 51g, col. 1.)

5593. Charta Ç{uâ Ludovicus IX. notum facit se in per
petuam eleemosynam abbatire Longipontis dedisse
pascuagium quod habebat in nemore inter clausuram
abbatire Longipontis, circa domum ipsam Longi
pontis, ex utraque parte chemini situm. Sep. 1236.
(Machaut, Hist. du B. Jéan rle Montmirail, p. 530. 
lJfuldrac, Citron. abb. Longip., p. 25~.)

5594. Charta quA. notum fit à fratre Guillermo Lingo
nensi, o!dinis Prredicatorum, inter capitulum matris
ecclesire Suessionensis et ecclesiam Longipontis ami
cabilem compositionem, super pascuis et aliis rehus,
ordinatam fuisse. Juillet 1238. (Muldrac, Chrono abb.
Lollgip., p. ~5~.)

5595. Charta Johannis II, comitis Suessionensis, quâ
_ notum facit, cùm Nivello de Cellario, civis Suessionen

sis, ecclesire Longipontis duas partes cujusdam vinere
sitre in Pontuert, juxtà larricium Berardi, vendifllerit,
et tertiam partem ejusdem vinere eidem ecclesire de
derit in perpetuam eleemosynam, à se dictam vendi
tionem et eleemosynam, tanquam à domino feodi,
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LoDgpOIIt. Iaudatam et approbatam, prœfatamque vineam eidem
ecclesire in perpetuum pacificè et quietè concessam
fuisse. Décembre n38. (~[achaut, Bist. du B. Jean de
~[ontmirail, p. 5~4.) .

5596. Cbarta quâ Rodulphus, frater comitis Suessio
nensis, nolum facit se Hierusalem profecturum, mo
nasterio Longipontis, pro remedio animre sure, tres
modios avenre annui redditus, iIi jure brereditario
quod possidet apud Villers-le-HelIon percipiendos,
dedisse. Juillet 1239' (Muldrac, Chrono aM. Longip.,
p. 255.)

5597. Charta quâ Johannes, cornes Suessionensis, do
minus de Turno et Cimaco, notum facit se eccles~

Lonqipontis concedere ut babeat et in perpetuum pa
cifice possideat quamdam partem terne qure sila est
in foro Suessionensi, ante domum Longipontis, intel'
gradum domûs Longi~ontis veteris et J>uteum novre
domûs Longipontis. Fevrier 1239' (~/acllaut, Bist. du
B. Jean de Montnu'rail, p. 524.)

559.8. Cbarta quâ Jacobus, Prrenestinus episcopus, Apo
stolicre Sedis legatus, concordiam inter abbatem et
convenlum Longipontis, ex unâ parte, et Jacobum
Suessionensemepiscopum, ex altera, initam confirmat.
14 septembre n4o. (Muldrac~ Chrono abh. Longip.,
p.258.)

5599. Cbarta quâ G. Meidensis ecclesire decanus, judex à
domino papâ delegatus, notum faeit, cùm causa ver
teretur inler ahbatem et conventum Longipontis, ex
unâ papte , et abbatissam conventumque B. Marire
Suessionensis, ex aIterâ, à se, bonorum virorum consi
lio, prœdictam abbatissam et conventum B. Marire
Suessionensis in hoc condemnatos fuisse, ut de cretero
prredictos Longipontenses non impedirent immittere
animalia sua ad pascendum in terris vacuis apud
Muercin et Saconi. 2 août 1242. (Muldrac, Chrono aM.
Longip., p. 260.)

5600. Epistola Innocentii papre IV ad abbatem et conven
tum monasterii Longipontis qua plenam illis auctori
tale apostolica facultatem concedit, ut in suis gran
giis et domibus divina officia celebrare, absque juris
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alieni prrejudicio, valeant. 14 mars 1244. (bluldrac, LongponL
Chrono abb. Longip., p. 262.)

56üt. Charta quâ Milo, thesaurarius Suessionensis, mo
nachis Longipontensibus in perpetuum concedit ut
animalia sua ad pascendum in omnia loca et territoria
vacua, thesaurari~ Suessionensi quoquo modo ob
noxia, immittere possint. Quam vero, concessionem
Guido, episcopus, et capilulum ecclesiœ Suessionensis
ratamhabent et confirmant. Décembre 1 245. (Muldrac,
Chrono abh. Longip., p. 263.)

5602. Charta quâ Ludovicus IX, Francorum rex, notum
facit se, divin~ pietatis intuitu, abbati et conventui
Longipontis dare in perpetuum et quittare, ad missas
in dicto monasterio celebrandas, quatuor modios vini,
de quibus annuatim ipsi regi, pro vineis et rebus ad
grangiam quam dicitur La Gorge pertinentibus, te
nebantur. Décembre 1255. (bluldrttc, Chrono abb.
Longip., p. 299. - Macltaut, Hist. du B. Jean de
Montmirail, p. 531.) ,

5603. Charta quâ Ludovicus, rex Francorum, notum
facit se, divini amoris intuitu, abbati et conventui
Longipontis terras, vineas, dOIDOS ac alias quascumque
possessiones ab eis recte acquisitas, concedere et
auctoritate regia confirmare. Janvier 1256. (Muldrac,
Chrono abb. Longip., p. 269. - Machaut, Hist.lÛf B.
Jean de blon/mirail, p. 531.)

5604. Litterre quibus Egidius, prior S. Petri de Calce
Suessionensis, et Galcherus de Fraisneto, miles, no
tam faeiunt compositionem qu~, seipsis tanquam ar
hitris judicantibus , intervenit inter ecclesiam Longi
pontis, ex unâ parte, et Colardum dictum Haimore
de Palie, armigerllm, ex alterâ, de discordiâ qu~ inter
utramque partem, super justitiâ et aliis juribus, à
dicto Colardo in domum pressorii dict~ ecclesi~ Lon
gipontis repetitis, vertebatur. Avril 1258. (Muldrac,
Chrono aM. Longip., p. 278.)

5605. Charte de 1258 par laquelle Jarremond de Saint
Simon et sa femme, Aliénor de Magny, accordent
plusieurs redevances à l'abbaye de Longpont. (C.artier,
Hist. du duché de ralois, pièc. just., suppl., SIl 1.)

Il. 11
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LolJ8POot. 5606. Sententia quâ magister Johannes de Lauduno, ca
nonieus et offieialis Suessionensis, domum de Taisi
cum quibusdam terragiis eeclesire Longipontis adju
dicat ab Adeà de Tonnieres, domieeJlA, et ejus sorore,
eidem eeclesire integraliter derelinquendam. ~6 avril
1259. (Mu/drac, Chrono ahh. Longip., p. 274.)

5607. Charta qua Milo, Suessionensis episcopus, ob li
centiam sibi ab abbale et fratribus abbatire Longi
pontis eoneessam, de residentia in domo 'tfure dicitur
Comitissre, infra septa dietre abbatire, quandoque in
ejusdem eeclesiam, pro conseeratione ehrismalis et
olei sancti facienda, venerit, recognoscit sibi nihil inde
juris aut jurisdictionis contra privilegia et libertates
dictre abbalire competere, imo dicta erivilegia pro
posse suo volt defendere et in perpetuum lllresa servare.
Mars 126S. (Muldrac, Chrono aM. longip., p. 5IS.
Machaut, Rist. du B. Jean de Montmirail.)

5608.. Charta Roberti Silvaneetensis episcopi, qua nolum
faoit se abbati et eonventui Longipontis totam terram
«uam habebat apud Suessionem, cum omnibus per
lmentiis, mediantibus tribus millibus libris turonen
sibus, vendidisse. Mai 1270. (Gall. christian., X, pr.,
p. 465.-Muldrac, Chrono abb. Longip., p.,~So.)